CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

MOÇÃO DE APLAUSO 092/2023

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA
 Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

                                                   Senhor Presidente:

O Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental,  o envio de Moção de Aplauso aos organizadores do
evento  Team Penning:  Wesley José dos  Santos,  Rodrigo de Araújo,  Lucas  Paiva,
Wesley Faria  e  Ticiana Barbosa,  ocorrido nos dias  21 e  22 de Abril  de 2023 no
Parque de Exposições Rondon Pacheco.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 25 de
Abril  de 2023.

WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL
Vereador proponente

APROVADO P/ 15 VOTOS
REPROVADO P/ - VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 25/04/2023.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
14

74

		2024-12-17T10:46:14-0300

		2024-12-17T10:46:16-0300

		2024-12-17T10:46:18-0300

		2024-12-17T10:46:34-0300